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TUUDno-2025-1420
Tutkimuslupa, Preparing for a new real estate information system: current state analysis 
and information management model, Tilapalvelut

Laurean tradenomi AMK opiskelija Nina Pernu Tuusulan kunnan tilapalveluilta anoo 
tutkimuslupaa opinnäytetyöhön Preparing for a new real estate information system: 
current state analysis and information management model.

Tutkimus tehdään Tuusulan kunnan tilapalveluissa. Opinnäytetyössä on tavoitteena 
kartoittaa Tuusulan kunnan kiinteistöhallinnan nykytila ja kehittää tiedonhallintamalli 
tulevaa kiinteistötietojärjestelmää varten. Opinnäytetyö tukee tilapalveluiden 
siirtymää uuteen kiinteistötietojärjestelmään analysoimalla nykytilaa. Työn painopiste 
on tiedonhallinnassa, mukaan lukien prosessien ja käytäntöjen kartoittaminen sekä 
kehityskohteiden tunnistaminen. Tutkimuslupa kattaa aineistonkeruun organisaation 
sisällä.

Menetelmänä käytetään haastattelua, kyselyä ja dokumenttianalyysiä. Tutkimuksessa 
ei kerätä arkaluonteisia henkilötietoja ja kaikessa kerättävässä tiedossa noudattaa 
Laurean aineistohallintasuunnitelman ohjeita. Aineistoa ei jatkokäytetä ilman erillistä 
lupaa. Aineisto hävitetään 6 kuukauden kuluessa työn valmistumisesta.

Aineiston keruuaika: 23.6.2025-31.10.2025

Tutkimuksen arvioitu valmistumisaika joulukuu 2025

Päätöksen peruste
Tuusulan kunnan hallintosääntö

Päätös
Myönnän tutkimusluvan anomuksen mukaisesti.

Tutkimustyössä ja aineiston käsittelyssä tähdennetään erityisesti vaitiolovelvollisuutta. 
Aineisto tulee käsitellä loppuraportissa ilman nimiä. Tutkimukseen osallistuminen on 
vapaaehtoista.Tutkimuksen tekijä huolehtii suostumusten pyytämisestä.

Tutkimustyötä sitoo tutkimustyön yleiset eettiset periaatteet. Valmiista 
tutkimusraportista edellytetään lähettämään kappaleet luvan myöntäneelle taholle.

Tiedoksi
Asianosainen, teknisen lautakunnan pj ja vara pj, kuntakehitysjohtaja, HR, 
tilahallintosihteeri

Allekirjoitus

Kai Lange, tilapalvelupäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa 16.6.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 10

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen 
tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle 
voidaan toimittaa.
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, 
ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä 
oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin 
asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, tekninen lautakunta
osoite: PL 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181
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Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupiste TuusInfoon os. Autoasemankatu 1, 04300 
Tuusula. 
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